
平成２７年５月１９日

ＰＴＡ会員の皆様へ
徳島県立小松島西高等学校勝浦校
ＰＴＡ会長 岡 富士子
体育文化後援会長 横畠 行弘
校 長 田尾 公生

勝浦郡ＰＴＡ連合会球技大会への参加について（ご案内）

新緑の候，会員の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げま
す。
日ごろは，本校教育並びにＰＴＡ・体育文化後援会活動に御支援，御協力をいただき，

厚く御礼申し上げます。
さて，今年度も恒例の勝浦郡ＰＴＡ連合会球技大会が近づいてまいりました。本校ＰＴ

Ａにおきましてもチームを編成し，練習に取りかかりたいと思います。会員の皆様方の多
数参加をお待ちしております。
つきましては，参加の有無および推薦について，６月１日（月）までに，ホームルーム

担任を通じてご連絡ください。
なお，練習日程・試合日等は次のとおりです。

・競技種目 ミックスソフトバレーボール（男女混合）

・練 習 日 第１回６月 ２日(火) 第２回６月 ５日(金)
第３回６月 ９日(火) 第４回６月１２日(金)
第５回６月１６日(火)

５日間

・練習時間 １８：００～１９：３０(１時間３０分程度）

・練習場所 小松島西高校勝浦校体育館

・試 合 日 平成２７年６月２１日（日）９：００～１５：３０

・試合会場 生比奈小学校 勝浦町大字中角字豊田１番地１
(TEL0885-42-3004)

キ リ ト リ セ ン

勝浦郡ＰＴＡ連合会球技大会参加申込みについて

不参加 です。
◎ミックスソフトバレーボールに

参 加 します。
○で囲んでください。

（ ）ＨＲ （ ）さんを推薦します。

（ ）ＨＲ 生徒氏名

保護者氏名

連絡先（電話または携帯）


